
 

 

Na temelju članka 5. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na sjednici održanoj 23. svibnja 2022. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež 

d.o.o. donio je sljedeći: 

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Nadzorni odbor daje pozitivno očitovanje na povećanje temeljnog kapitala društva Albanež 

d.o.o na način kako je to zahtijevano od strane uprave društva aktom od 29.04.2022 . godine 

(Ur.broj: 996-2022) upućenom Skupštini društva. 

2. Dokapitalizacija i povećanje temeljnog kapitala društvo Albanež d.o.o planira se u iznosu 

od         582.000,00 kn 

 
PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika, v.r. 

 

 

 

Medulin, 23. svibnja 2022. godine 

Ur.broj: 1207-H-2022 

 

 

 


